
UCHWAŁA NR XXXV/188/17

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 września 2017 r.

o zmianie Uchwały Nr XXIII/112/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 9 września 2016 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; 

z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, 

co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/112/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 9 września 2016 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu w § 1 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie:

„2. Przewiduje się realizację zadania w roku 2018 przez Powiat Kutnowski – 

zarządcę drogi”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska
  

Id: CA346184-4FDA-496C-B0C5-D5F0B2B59958. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXV/188/17

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 września 2017 r.

o zmianie Uchwały Nr XXIII/112/16 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu

W związku z pismem Starostwa Powiatowego w Kutnie z dnia 05.09.2017 r. informującym

o braku możliwości zrealizowania w roku bieżącym zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa

drogi powiatowej Nr 2120E Żychlin-Grzybów-Zalesie na odcinku od km 0+000 do km 0+954”

zachodzi konieczność wprowadzenia zmiany realizacji przedmiotowego zadania na rok 2018.

Powyższe spowodowane zostało opóźnieniem w opracowaniu przez biuro projektowe

zleconej dokumentacji projektowej wymaganej dla w/w zadania.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: CA346184-4FDA-496C-B0C5-D5F0B2B59958. Podpisany Strona 2 z 2




